

	
	    

		
   	

	
				
			
				             
			

		

		
		
			
			  
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												OBÝVACÍ POKOJ
														LOŽNICE
														DĚTSKÝ POKOJ
														KANCELÁŘ
														KUCHYNĚ
														JÍDELNA
														PŘEDSÍŇ
											

			

			
		

	




 

  




			  
	
	  
		

		
		  Zákaznická linka
		  +420 725268171
		  
			
			
			  
				
				  Kontaktujte nás

				  info@lm-interier.cz
				

			  

			  
				
				  Kde nás najdete

				  Havlíčkova 1780,
					76502 Otrokovice,
					Česká republika				  

				

			  

			


		  

		

	  


	


	
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    
    

				  	
				
				
			



              
	  


  
	
	0 CZK
	
		0	



  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	OBÝVACÍ POKOJ
	LOŽNICE
	DĚTSKÝ POKOJ
	KANCELÁŘ
	KUCHYNĚ
	JÍDELNA
	PŘEDSÍŇ

 	
	



  
	


	

  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	OBÝVACÍ POKOJ

	LOŽNICE

	DĚTSKÝ POKOJ

	KANCELÁŘ

	KUCHYNĚ

	JÍDELNA

	PŘEDSÍŇ


 	
	

	



  

  
	
  
  
  	
				
					O nás
	Zpracování osobních údajů
	Prodejna
	Výprodej
	Ke stažení

				

			

				
	


	
	
	
				
				
				Doprava

				
							
			
					Cena za dopravu u nás zakoupeného nábytku naším firemním vozidlem, bez výnosu:



Po dohodě nabízíme možnost odvozu starého, nebo nepotřebného nábytku, do sběrného dvora, na skládku odpadu, nebo třeba na chatu...

Vlastníme koncesi na provozování silniční motorové dopravy do 3,5 tuny včetně.

 

 

 

 
					
				

					
			

		
					
				
				LM - interier na facebooku

				
							
			
					
					
				

					
			

		
			
	







		

Error 404


Tato adresa není platná




		

  



	
	  

	

			

	    
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
				
				
					
						 dřevo					

									


				
			  15. 03. 2024, 12:00

			  
			  	
					
					

				

			  
			  Jak vybrat postel


			  Mnoho lidí by postel označilo za svůj nejoblíbenější kus nábytku, většina z nás se do ní těší. I když jsou spánkové ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
				
				
					
						 obývací pokoj					

									


				
			  23. 02. 2024, 12:00

			  
			  	
					
					

				

			  
			  Nábytek a materiály. Se kterými se setkáte nejčastěji?


			  Najít ten správný nábytek do vašeho domova není jednoduché. Výběr nelze podcenit – nábytek často představuje větší finanční ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
				
				
					
						 obývací pokoj					

									


				
			  16. 02. 2024, 11:55

			  
			  	
					
					

				

			  
			  10 tipů, na co myslet při zařizování obývacího pokoje 


			  Obývací pokoj je pro mnoho lidí ten nejdůležitější nebo nejvytíženější prostor v domě nebo bytě. Právě zde se schází s ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
				
				
					
						 dětský pokoj					

									


				
			  09. 02. 2024, 12:00

			  
			  	
					
					

				

			  
			  Jak zařídit pokoj pro miminko, předškoláka, nebo školáka?


			  V minulém článku jsme zmínili několik bodů, které je dobré mít na paměti při zařizování dětského pokoje. Je ale samozřejmě rozdíl ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  
							

							
								+420 725268171
								info@lm-interier.cz

							
                                                        Sotax s.r.o.

                                                        Havlíčkova 1780,
							76502 Otrokovice,

							Česká republika							

							

							
	
	   			   
				  
			   
			   				
					
				
				
	

							

					
			  			   
	
		Mohlo by vás zajímat

		
		
			
							Všeobecné obchodní podmínky

								Ochrana osobních údajů

								Doprava

								Návody na používání a ošetřování

								Návod na používání matrací

						

	
	

	
	
 

			  
								
			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			- Tvorba e-shopů WebCzech 

		









  






	

	
		

		Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


					
				
									

								

			

			




	
  
 
	
 
	

